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Till 

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd 

Slutrapport till Länsstyrelsen i Stockholms 

län, projektet ”Komet i förskolan”.                                                            

 

Förslag till beslut 

 

Stadsdelsnämnden godkänner rapporten och överlämnar densamma till 

Länsstyrelsen i Stockholms län. 

 

 

 

Leif Spjuth 

stadsdelsdirektör     Ingrid Brännström  IngMarie Lindgren 

         avdelningschef  avdelningschef 

 

 

 

 

 

Sammanfattning 

År 2006 ansökte och beviljades stadsdelsnämnderna i Hässelby- Vällingby,  

Enskede-Årsta-Vantör och Bromma projektmedel om 1,2 mkr av Länsstyrelsen i 

Stockholms län för att utveckla ett manualbaserat program” Komet i förskolan”. 

Manualen, som togs fram 2007, har prövats och spridits till andra stadsdelar och 

till länskommuner. Från och med 2010 har Uppsala Universitet övertagit 

huvudmannaskapet för projektets fortsättning till och med 2011. 

 

 

Bilaga: 

Slutrapport till Länsstyrelsen i Stockholms län 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för Socialtjänst i samverkan med 

avdelningen för Förskoleverksamhet. 

 

Bakgrund 

2006 ansökte Hässelby- Vällingby stadsdelsnämnd tillsammans med 

stadsdelsnämnderna i Enskede-Årsta-Vantör och Bromma om projektmedel hos 

Länsstyrelsen i Stockholms län för att utveckla ett manualbaserat program” Komet 

i förskolan”. Ansökan beviljades med 1,2 mkr. 

 

I enlighet med gällande regler ska projektet slutredovisas till Länsstyrelsen i 

Stockholms län. 

 

Sammanfattning av rapporten   

Personal på Preventionscentrum Stockholm har tillsammans med 

förskolepedagoger från de tre stadsdelarna utarbetat en manual. En styrgrupp 

bestående av preventionssamordnarna i de tre stadsdelarna, personal från 

Preventionscentrum Stockholm samt som adjungerade förvaltningarnas 

avdelningschefer, har följt utvecklingen av projektet.  

 

Under 2007 prövades manualen inom två pilotförskolor. Under åren 2008-2009 

har programmet spridits till flera förskolor i staden och till länskommuner. En 

doktorand vid Uppsala Universitet engagerades våren 2007 för att genomföra en 

randomiserad kontrollerad studie. Huvudmannaskapet för projektet och studien 

övergick vid från och med 2010 till Uppsala Universitet och beräknas fortsätta till 

och med utgången av 2011.  

 

Förvaltningens förslag 

Stadsdelsnämnden föreslås godkänna slutrapporten och överlämna densamma till 

Länsstyrelsen.  
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